法人等の町民税の減免申請書

　　　　　受付印
	令和　　年　　月　　日
若 狭 町 長 殿
	法　人　番　号

	所 在 地 及 び

電  話  番  号
	〒

（電話　　　　　　　　　）

	（ ふりがな ）

名　　　　　称

	（ ふりがな ）

代表者氏名 印
	印

	若狭町税条例第５１条第２項の規定により下記のとおり申請します。

	法人税額の課税標準の算定期間

又は均等割額の算定期間
	令 和　　　年　　　月　　　日　から

令 和　　　年　　　月　　　日　まで

	減　　免　　申　　請　　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	納　　　　　期　　　　　限
	令 和　　　年　　　月　　　日

	減　免　を　受　け　よ　う　と　す　る　事　由
	１　民法第３４条の許可を受けた公益法人
２　地方自治法第２６０条の２第１項の許可を受けた地縁による団体
３　政党交付金の交付を受ける政党等に対する法人格の付与に関する法律第８条に

規定する法人である政党又は政治団体
４　特定非営利活動促進法第２条第２項に規定する法人で収益事業を行わないもの
５　公益社団法人及び公益財団法人
６

注意：１ この申請書には、減免を受けようとする事由を証明する書類を添付してください。
　　　２ 「減免を受けようとする事由」欄の該当番号を ○ で囲んでください。
　　　３ 納期限７日前までに税務住民課（三方庁舎）に提出してください。